
Administracinio vertinimo rezultatas

1. Asociacija " Erelgymas" Sportas mus vienija Paraiška pateikta komisijos vertinimui
2. VšĮ Septynios akimirkos Pažink save ir kitus Paraiška pateikta komisijos vertinimui
3. Anykščių Antano Baranausko pagrindinė 

mokykla

Greičiau, atidžiau, vikriau Paraiška neatitinka formaliųjų kriterijų, toliau 

nevertinama			
4. Laisvoji mokytoja Jolita Kalėdienė Keliauk, atrask, kurk Paraiška pateikta komisijos vertinimui
5. Klubas “Kario kelias” Vasaros iššūkiai Paraiška pateikta komisijos vertinimui
6. Simona Venckienė Pamario vaikai Paraiška pateikta komisijos vertinimui
7. VšĮ „Orangera“ Oranžinis Kamuolys Paraiška pateikta komisijos vertinimui
8. Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija Veik Paraiška pateikta komisijos vertinimui
9. Druskininkų  LIONS moterų klubas Tarptautinė LIONS stovykla Ukrainos vaikams 2023 Paraiška pateikta komisijos vertinimui

10. Alytaus r. meno ir sporto mokykla Draugystės tiltai Paraiška pateikta komisijos vertinimui
11. VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras Vasaros linksmybėse kartu Paraiška pateikta komisijos vertinimui

12.  Pakruojo saugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras

Pažinimo vasara Paraiška pateikta komisijos vertinimui

13. Laisvasis mokytojas Artūras Kurilavičius A. K. - išmanus Paraiška pateikta komisijos vertinimui
14. Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro 

pagrindinė mokykla

AUK Paraiška pateikta komisijos vertinimui

15. VšĮ Miesto partizanai Pažinimo vasara Paraiška pateikta komisijos vertinimui
16. Keliautojų būrys “Vedlys” Asociacija Gamtos reindžeriai Paraiška pateikta komisijos vertinimui
17. Viešoji Įstaiga “Jundos šokių klubas” Draugauk. Sportuok, Pažink 2023! Paraiška pateikta komisijos vertinimui
18. Laisvasis mokytojas Daiva Kresninkevičienė Draugystės pynė Paraiška pateikta komisijos vertinimui

19. Kristina Puzarienė Draugų stovykla II Paraiška pateikta komisijos vertinimui
20. Raseinių rajono Mirklių kaimo 

bendruomenė

Vasaros vaikų stovykla "Draugai 2023" Paraiška neatitinka formaliųjų kriterijų, toliau 

nevertinama
21. Viešoji įstaiga “Fregata” Merkurijus Paraiška pateikta komisijos vertinimui
22. Kiokušin karatė klubas “Tigras” Meno ir sporto stovykla Kintai - Kietai 2023 Paraiška pateikta komisijos vertinimui
23. Sporto asociacija “Viksvojis”, Vasaros stovykla "Viksvelė 2" Paraiška pateikta komisijos vertinimui
24. VŠĮ “Baltijos jūrų skautai” Gero vėjo! Paraiška pateikta komisijos vertinimui
25. Formaliojo ir neformaliojo ugdymo 

padagogų asociacija

Draugystė Paraiška pateikta komisijos vertinimui

26. Radviliškio Lizdeikos gimnazija Menų laboratorija Paraiška pateikta komisijos vertinimui
27. VŠĮ Conmusica.lt Lietuvos dvarai vaiko akimis ir muzika Paraiška neatitinka formaliųjų kriterijų, toliau 

nevertinama
28. Kaišiadorių švietimo ir sporto centras Mes Paraiška pateikta komisijos vertinimui
29. Šiaulių menų mokykla Mus vienija pilys Paraiška pateikta komisijos vertinimui
30. Lina Ignatavičiūtė Aukime ir kurkime gamtoje Paraiška pateikta komisijos vertinimui
31. Telšių r. Ubiškės daugiafunkcis centras Pateklos vingis Paraiška pateikta komisijos vertinimui
32. VšĮ “Fizinio aktyvumo akademija Misija tobulėti Paraiška pateikta komisijos vertinimui
33. Verslo ir svetingumo profesinės karjeros 

centras

Tarpkultūrinė pažintinė - poilsinė stovykla Paraiška neatitinka formaliųjų kriterijų, toliau 

nevertinama
34. VšĮ “Lietuvos Junior Achievement” Camp of Busines and Creativity: Building Europe 

Together

Paraiška pateikta komisijos vertinimui

35. Lietuvos Samariečių bendrijos Kauno 

skyrius

Vasaros popietės vaikams pas samariečius Paraiška pateikta komisijos vertinimui

36. Mažoji bendrija “Veiklomanija” Nebūk robotas - improvizuok Paraiška neatitinka formaliųjų kriterijų, toliau 

nevertinama
37. VšĮ “Lispa” Ateities kūrėjai 2023 Paraiška pateikta komisijos vertinimui
38. Lietuvos autizmo asociacija “Lietaus vaikai” Lietaus vaikų stovykla 2023 Paraiška pateikta komisijos vertinimui

39. VšĮ American English School Global Citizens 7-12 metų vaikams Paraiška neatitinka formaliųjų kriterijų, toliau 

nevertinama
40. Jurbarko rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka

Jurbarko vasarotojai 2023 Paraiška pateikta komisijos vertinimui

41. Asociacija Radailių pramogos Dino parko vasaros stovykla Paraiška neatitinka formaliųjų kriterijų, toliau 

nevertinama
42. Laisvasis mokytojas Vilma Skublickaitė Žaisk, draugauk! Paraiška pateikta komisijos vertinimui
43. VšĮ Raganiukės teatras Aš žinau ir galiu 2 Paraiška neatitinka formaliųjų kriterijų, toliau 

nevertinama
44. Laisvoji mokytoja Dalia Šmitienė Aš ir mano pasaulis Paraiška pateikta komisijos vertinimui
45. Neformaliojo vaikų švietimo mokykla ir 

formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

mokykla “Tylos muzikos studija”

Aš ir Muzika Paraiška pateikta komisijos vertinimui

46. Asociacija Valčiūnų kaimo bendruomenė Žvaigždėtas dangus Paraiška pateikta komisijos vertinimui

47. Kauno šv. Roko mokykla Pagauk vasaros nuotyki-2 Paraiška pateikta komisijos vertinimui
48. VšĮ “Signum Inter” Mūsų vasara Paraiška pateikta komisijos vertinimui

Įstaigos pavadinimas Stovyklos pavadinimas



49. Jūrų skautija “Divytis” Verdenė - 2023 Paraiška pateikta komisijos vertinimui
50. VšĮ “Kardokų Gamtos mokykla” "Bendrystės Gijos" - tautų draugystė gamtos ir

bendruomenės apsuptyje

Paraiška pateikta komisijos vertinimui

51. VšĮ “Tolerancijos ir fizinės gerovės ugdymo 

centras”

Pabandyk, pažink, susidraugauk! Paraiška pateikta komisijos vertinimui

52. VšĮ “Galileo centras” Pažįstu save - pažįstu artimą Paraiška pateikta komisijos vertinimui
53. VšĮ ,,Tu tik šok“ Dabar geriausias vasaros laikas Paraiška pateikta komisijos vertinimui
54. Visuomeninė organizacija “Užusalių 

bendruomenės centras”

Vasara 2023 Paraiška pateikta komisijos vertinimui

55. Laisvas mokytojas Svetlana Krivka Aktyvaus poilsio ir nuotykių stovykla "Žaidimų 

pasaulis"

Paraiška pateikta komisijos vertinimui

56. VšĮ “Kalbų ir kultūrų lizdelis” Step by step Paraiška pateikta komisijos vertinimui
57. VšĮ Gyvensenos medicinos centras „Sanus“ Sveikos gyvensenos ekspertas Paraiška pateikta komisijos vertinimui

58. Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija Vasaros eksperimentai Paraiška pateikta komisijos vertinimui
59. UAB Miško vizija Draugystės gama Paraiška pateikta komisijos vertinimui
60. VšĮ ,,Vienybė-mūsų stiprybė“ Vienybė-mūsų stiprybė Paraiška pateikta komisijos vertinimui
61. Klaipėdos miesto dailės klubas „Guboja“ Atraskime vasarą kartu Paraiška pateikta komisijos vertinimui

62. VŠĮ Tendance Bendrauk ir Pažink 2023 Paraiška pateikta komisijos vertinimui
63. VšĮ “Plaukimas visiems” Pagauk Baltijos bangą 2023 Paraiška pateikta komisijos vertinimui
64. VšĮ „Gyvensenos medicina” Sveikatingumas, pilietiškumas ir meno terapija Paraiška pateikta komisijos vertinimui
65. VšĮ ,,Organic Global Infinity” Ateities karta Paraiška pateikta komisijos vertinimui
66. Viešoji įstaiga “Liberi” LietUkra 2023 Paraiška pateikta komisijos vertinimui


